
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
 работ

Стоимость итого

1 мп 5,365.44

4 5,365.44
2 2,810.05
2 2,810.05
2 2,810.05

шт 2 2,810.05

2 2,555.39
2 2,555.39

м 2 2,555.39

5,365.44

167185.00
208616.00

5365.00
370436.00
202420.00

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год

Статья дохода: Текущий ремонт

Итого

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
инженерных сетей: Внеплановые работы по ТР. Плановые 
работы по ТР. Внеплановые работы по обслуживанию

   Стальные трубы
      Смена арматуры
         Резьбовой
            D20 (ДУ15)
               Смена арматуры резьбовой d20 (ДУ15): кран шаровой 

      Смена трубопроводов
         Смена трубопроводов
            Смена внутренних трубопроводов из неоцинкованных 
стальных труб (сварка газовая): d20 (ДУ15)

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 20-я линия В.О., 3, лит.В
Заказчик: Собственники
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